[image: ]
 Администрация города Льгова
 Курской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.04. 2024 г.  № 561

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов»

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением Администрации города Льгова Курской области от 09.11.2003 № 1684 «Об особенностях разработки и принятия административных регламентов предоставления муниципальных услуг в 2023 году» и на основании протеста Льговской межрайонной прокуратуры от 29.02.2024 № 22-2024 на постановление Администрации города Льгова Курской области от 12.04.2022 № 544 «Об утверждении административного регламента Администрации города Льгова по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов» Администрация города Льгова Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Утвердить изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления Администрацией города Льгова Курской области муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов» (прилагается).

         Глава города Льгова                                                         А.С. Клемешов

Утверждены
постановлением Администрации
города Льгова Курской области
от 11.04. 2024 №  561

Изменения,
которые вносятся в административный регламент предоставления Администрацией города Льгова Курской области муниципальной услуги
 «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов»

1. подпункт 2.3.1 изложить в следующей редакции:
«Результатом предоставления Услуги является:
 - решение Администрации города Льгова о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса с приложением выписки из государственного адресного реестра об адресе объекта адресации или уведомления об отсутствии сведений в государственном адресном реестре;
  - решение Администрации города Льгова об отказе в таком присвоении или аннулировании адреса.
2. пункт 2.4 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«Срок, отведенный Уполномоченному органу для принятия решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также внесения соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственный адресный реестр установлен пунктом 37 Правил и не должен превышать 10 рабочих дней со дня поступления заявления о предоставлении Услуги в случае подачи заявления на бумажном носителе и не должен превышать 5 рабочих дней со дня поступления заявления в форме электронного документа».

image1.png